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Jafnframt fellur úr gildi reglugerð fyrir Strandasýslu um refaeyðingar og 
lófueldi, nr. 71 9. ágúst 1920, og síðari breytingar á henni. 

Atvinnu- og samgöngumálaráðuneytið, 15. febrúar 1946. 

Pétur Magnússon. a 
Páll Pálmason. 

Staðfesting forsetans á skipulagsskrá fyrir „Menningarsjóð Blaðamannafélags- 
ins“, útgefin á venjulegan hátt ad mandatum af dómsmálaráðherra 16. febrúar 1946. 

Skipulagsskráin er þannig: € 

SKIPULAGSSKRÁ 

fyrir Menningarsjóð Blaðamannafélagsins. 

1. gr. 
Sjóðurinn nefnist Menningarsjóður Blaðamannafélagsins, og er heimili hans 

og varnarþing í Reykjavík. 

2. gr. 
Sjóðurinn er stofnaður af Blaðamannafólagi Íslands samkvæmt félagssam- 

bykkt, gerðri 14. júní 1942. Skal sjóðnum aflað fjár, aðallega svo sem hér greinir, 
en að öðru leyti eftir því, sem henta þykir hverju sinni: 

a. Félagar í Blaðamannafélagi Íslands skulu á ári hverju greiða til sjóðsins gjöld, 
er eigi nemi minnu en helmingi þess gjalds, sem þeir greiða í ársgjald til fé- 
lagsins á hverjum tíma, og eigi minnu en jafnháu tillagi blaða fyrir hvern 
starfsmann sinn í félaginu, að fengnu samþykki blaðaútgefenda, er hlut eiga 
að máli. 

bh. Með útgáfu ársrits Blaðamannafélags Íslands og annarri útgáfustarfsemi, eftir 
því sem ástæður þykja til. 

c. Með skemmtanahöldum, fyrirlestrastarfsemi og á annan hátt, sem stjórn sjóðs- 
ins Í samráði við félagsstjórn þykir henta. 

3. gr. 
Tilgangur sjóðsins er að styrkja blaðamenn, sem félagar eru í Blaðamanna- 

félagi Íslands, til utanfarar, svo sem til þess að sækja blaðamannafundi og náms- 

skeið erlendis, eða til þess að kynna sér ákveðin mál, er blaðamenn varða. Svo má 
og veita stvrk úr sjóðnum til þeirra blaðamanna, sem eru eða hafa verið félagar 
í Blaðamannafélagi Íslands, en hafa orðið að láta af blaðamennsku vegna sjúk- 
dóma eða örorku fyrir aldur fram. Styrk má og veita til ákveðinna ritstarfa. 

4. gr. 

Eigi má veita styrk úr sjóðnum, fyrr en hann er orðinn 20000 — tuttugu þús- 
und — krónur að upphæð. Má þá úthluta allt að helmingi vaxta sjóðsins og ann- 
arra árstekna hans. 

Til þess að styrkja blaðamenn til utanfarar má verja helmingi þess fjár, sem 
til úthlutunar kemur hverju sinni, svo sem að ofan greinir, og meiru, ef sérstakar 
ástæður eru fyrir hendi. Jafnframt skal stjórn sjóðsins hlutast til um, í samráði 
og samvinnu við stjórn Blaðamannafélags Íslands, að jafnmikill styrkur komi 
á móti af opinberu fé, reynist þess nokkur kostur. Njóti starfsmaður einhverrar 
blaðaútgáfu utanfararstyrks, skal jafnframt leitað eftir styrk hjá hlutaðeigandi 
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fyrirtæki, eftir því sem eðlilegt og hentugt þykir hverju sinni. Haldi hann auk bess 
fullu kaupi hjá blaðinu. 

Allt að helmingi þess fjár, sem til úthlutunar kemur, má verja til að útvega 
Blaðamannafélagi Íslands vistlegan samastað og handbókasafn. Sé eigi af löggjaf- 
arinnar hálfu séð fyrir afkomu þeirra blaðamanna, sem vegna sjúkdóms eða öÖr- 
orku verða að láta af starfi fyrir aldur fram, má verja þessum hluta sjóðstekn- 
anna til styrktar þeim blaðamönnum, sem svo er ástatt um, eða til ættingja lát- 
inna blaðamanna. 

Er veittur er utanfararstyrkur, skal að jafnaði leitazt við, að blaðamanni þeim, 
sem styrksins nýtur, verði gert kleift að dveljast utanlands eigi skemur en þrjá 
mánuði. Skal hann senda stjórn Blaðamannafélagsins skýrslu um ferð sína og 
störf og birta ritgerð í ársriti um málefni þau, er hann hefur einkum lagt stund á 

í ferðinni. 

Stjórn og framkvæmdir sjóðsins annast sérstök nefnd, skipuð þremur mönn- 
um, er kosin sé á aðalfundi Blaðamannafélags Íslands til eins árs í senn. Þá skal 

og kosinn varamaður í nefndina. 
gndurskoðendur Blaðamannafélagsins skulu og hafa með höndum endurskoðun 

sjóðsins. Gjaldkeri nefndarinnar, — en hún skiptir sjálf með sér störfum —, skal 
annast fjárreiður sjóðsins og reikningshald. 

Engin ákvörðun sjóðsnefndar er gild, nema samþykki meiri hluta félags- 

stjórnar komi til á formlegum fundi. 

6. gr . gr. 
Fé sjóðsins skal ávaxla í Söfnunarsjóði Íslands. Þó má einnig verja fénu til 

hagkvæmra verðbréfakaupa, sem tryggð séu með ábyrgð ríkissjóðs eða bæjar- og 

sveitarfélaga, þannig að jafngilda þyki ábyrgð ríkissjóðs. 

7. gr. 
Leita skal staðfestingar forseta á skipulagsskrá þessari og hún birt í B-deild 

Stjórnartíðindanna. 
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REGLUGERÐ 

um jarðræktarsamþvykktir. 

I. KAFLI 

Markmið samþykktar og verkefni. 

1. gr. 

Búnaðarsamböndum er heimilt að setja samþykkt um, að sambandið taki að 
sér ákveðnar ræktunarframkvæmdir á sambandssvæðinu. 

Jarðræktarframkvæmdir þær, sem hér um ræðir, eru: 
1. Að ræsa fram land til túnræktar, garðræktar, beitiræktar og engjaræktar. 

Tekur framkvæmd verksins til fullnaðarframræslu á landinu að opnum skurð- 
um, svo og lokræsum, þar sem þess er þörf, eins og fyrir verður mælt af trún- 
aðarmanni, er Búnaðarfélag Íslands samþykkir til að hafa á hendi undir- 

búning um, hvernig verkið skuli framkvæmt. 
2. Að framkvæma jarðvinnslu á túnum jarða á samþykktarsvæðinu, sem ekki 

eru véltæk. Nær það til plægingar, herfingar og jöfnunar landsins. Hverjar 

vinnsluaðferðir verða viðhafðar á hverjum stað, fer eftir fyrirsögn trúnaðar- 
manns Búnaðarfélags Íslands.


